Denumirea produsului
Starter electronic
inversor cu STO,
2.4A
Denumirea tipului de produs ME024RSD024
Caracteristici electrice
Funcţie Demaror inversor
Tensiune nominală de funcționare V 40...500
Frecvența nominală Hz 50/60
Tensiune de alimentare auxiliară 24VDC
Curent nominal AC-3, AC-53a A 2.4
Protectie termala
Integrat, clasa
10A
Interval de reglare a declanșării termice 0.18...2.4A
Funcția de siguranță Safe Torque Off (STO). Built-in
Nivelul de integritate al siguranței IEC 61508 SIL3
Nivel de performanță ISO 13849-1 PL e
Ieșiri digitale
Numărul de ieșiri Nr. 3
Tip ieșire
1 ieșire releu cu
contact C/O +2
ieșiri digitale PNP
Evaluări ale contactelor de ieșire
„Ieșire releu: 3A
230V AC15, 2A
24V DC13 Ieșiri
digitale: 40mA
24VDC"
Caracteristici mecanice
Terminale Tip Şurub
Secțiunea dirijorului
Secțiunea conductorului AWG/kcmil
AWG/Kcmil min 24
AWG/Kcmil max 14
IEC
min mm² 0.2
max mm² 2.5
Cuplu de strângere pentru terminale max Nm 0.6
Lungime de dezlipire cablu mm 8
Poziția de operare
normală Vertical
Fixare
35mm DIN rail
(IEC/EN/BS
60715)
Greutate g 300
Operațiuni
Durata de viata mecanica cycles 15 milioane
Durata de viata electrica cycles 50 milioane
ME024RSD024
ELECTRONIC REVERSING STARTER, 2.4A, INTEGRATED MOTOR THERMAL PROTECTION
AND STO (SAFE TORQUE OFF) EMERGENCY STOP, OPERATIONAL VOLTAGE UE ≤500VAC,
AUXILIARY AND CONTROL SUPPLY VOLTAGE 24VDC
ME024RSD024
Caracteristicile descrise în acest document sunt supuse actualizărilor sau modificărilor în orice moment. Descrierile, informațiile tehnice și
funcționale, ilustrațiile și instrucțiunile din această broșură sunt pur ilustrative și, prin urmare, nu sunt ob
1 / 3
Conditii ambientale
Temperatura de Operare
Temperatura min °C -25
Temperatura max °C +70
Temperatura de depozitare
Temperatura min °C -25
Temperatura max °C +80
Umiditate relativă % 20...90
Rezistență și protecție
Tensiunea nominală de izolație Ui V 500
Tensiune nominală de supratensiune kV 6
Grad IP frontal IP20
Grad IP terminale IP20
Gradul de poluare 2
Dimensiuni
Diagrame de cablare
ME024RSD024
ELECTRONIC REVERSING STARTER, 2.4A, INTEGRATED MOTOR THERMAL PROTECTION
AND STO (SAFE TORQUE OFF) EMERGENCY STOP, OPERATIONAL VOLTAGE UE ≤500VAC,
AUXILIARY AND CONTROL SUPPLY VOLTAGE 24VDC
ME024RSD024
Caracteristicile descrise în acest document sunt supuse actualizărilor sau modificărilor în orice moment. Descrierile, informațiile tehnice și
funcționale, ilustrațiile și instrucțiunile din această broșură sunt pur ilustrative și, prin urmare, nu sunt ob
2 / 3
Certificari si conformitate
Conformitate
CSA C22.2 n° 60947-4-2
IEC/EN/BS 609474-2
UL 60947-4-2
Certificate
cULus
ME024RSD024
ELECTRONIC REVERSING STARTER, 2.4A, INTEGRATED MOTOR THERMAL PROTECTION
AND STO (SAFE TORQUE OFF) EMERGENCY STOP, OPERATIONAL VOLTAGE UE ≤500VAC,
AUXILIARY AND CONTROL SUPPLY VOLTAGE 24VDC
ME024RSD024
Caracteristicile descrise în acest document sunt supuse actualizărilor sau modificărilor în orice moment. Descrierile, informațiile tehnice și
funcționale, ilustrațiile și instrucțiunile din această broșură sunt pur ilustrative și, prin urmare, nu sunt ob
3 / 3